
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

’ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

октября 2015 г. №

О разработке проекта внесе­
ния изменений в Генераль­
ный план и Правила земле^ 
пользования и застройки 
Малотроицкого сельского 
поселения

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным За­

коном от 06. 1 0. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации ме­

стного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального 

района «Чернянский район» Белгородской области, администрация муни­

ципального района «Чернянский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Разработать проект внесения изменений в Генеральный план Мало­

троицкого сельского поселения, утвержденного решением Земского собрания 

Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский 

район» № 20 от 30.09.2010 года, в связи с образованием населенного пункта -  

X. Сукмановка, расположенного в границах поселения

2. Разработать проект внесения изменений в Правила землепользова­

ния и застройки Малотроицкого сельского поселения, утвержденных реше­

нием Земского собрания Малотроицкого сельского поселения муниципаль­

ного района «Чернянский район» № 30 от 17.10.2011 года, в части изменения 

территориальной зоны сельхозиснользования в границах земельных участков 

образуемого населенного пункта -  х. Сукмановка с кадастровыми номерами



2

31:08:0407001;8 площадью 5000 кв.м., 31:08:0407001:11 площадью 5000 

кв.м., 31:08:0407001:10 площадью 762 кв.м., 31:08:0407001:9 площадью 

122238 кв.м.,

3. Заключить договор с разработчиком проекта о сроках выполнения

работ

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить его на сайте 

администрации муниципального района «Чернянкий район» Белгородской 

области

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания

6. Контроль исполнения данного постановления возложить на замести­

теля главы администрации района по реализации проектов и программ в 

строительстве и градостроительной деятельности - главного архитектора рай­

она Морозова С.А.

Глава админисгра 
Чернянского райо Гапотченко




